公園施設の設置・管理申請書

令和　　年　　月　　日

佐世保市長　　様
住　所
団体名
氏　名
（担当：　　	　連絡先:　  　　  　　　　）

都市公園法第５条第１項の許可を受けたいので、下記のとおり、申請します。

記

	公園の名称

	設置・管理の目的

	設置する施設
及び構造
	施設および構造・規格・数量

	設置の場所
	別紙位置図のとおり

	設置・管理の期間
	令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

	設置する施設の
管理方法
	申請者で実施

	工事実施の方法
	申請者で実施

	工事着手及び
完了の時期
	許可後実施

	都市公園の復旧方法
	原形復旧

	その他
	【添付書類】

公園施設の設置・管理申請書記載例

令和〇〇年11月10日
· 申請は少なくとも2週間前までに必要書類を揃えてご提出ください。
佐世保市長　　様
住　所　佐世保市八幡町1番10号
団体名　佐世保公園町内会
氏　名　会長　佐世保　公園
（担当：　緑園　　　連絡先　：　24-1111）
· 代表者の役職ならびに申請担当者の氏名、連絡先を忘れないようにご記載ください。
都市公園法第５条第１項の許可を受けたいので、下記のとおり、申請します。

記

	公園の名称
	佐世保公園
· 広い公園の場合は公園内のどこかわかるようにご記載ください。

	設置・管理の目的
	公園愛護会活動のための清掃用具保管庫

	設置する施設
及び構造
	施設および構造・規格・数量

	倉庫1基
	縦400㎜×横800㎜×高1,200㎜

	[bookmark: _GoBack]

	設置の場所
	別紙位置図のとおり

	設置・管理の期間
	令和〇〇年12月1日　～　令和〇〇年12月31 日

	設置する施設の
管理方法
	申請者で実施
· 申請者による維持管理ならびに原状回復が原則です。

	工事実施の方法
	申請者で実施

	工事着手及び
完了の時期
	工事着手：令和〇〇年12月1日　※許可を受けてからの工事になります。
工事完了：令和〇〇年12月10日（予定）

	都市公園の復旧方法
	原形復旧
· 申請者による原状回復が原則です。

	その他
	【添付書類】
· 添付している書類一式をご記載ください。
· 必要な添付書類は別紙を参照ください。